KKTC MERKEZ BANKASI

25-10-2024

TARIHLI VAZIYET

1 DONER DEGERLER

ALTIN

KASA

MENKUL DEGERLER CUZDANI

BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT

HARICTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER
AVANS HESAPLARI
a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR

Yabanci Para
Hesaplar tutari

Tiirk Lirast Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar Toplami

Turk Lirasi Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar

Turk Lirasi Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar

a- Para Piyasasi Islemleri

b- Agik Piyasa islemleri

4 DURAN DEGERLER

GAYRIMENKULLER

(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR

(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKi ALACAKLAR (NET)

Takipteki Alacaklar

Takipteki Alacaklar Karsiligi (-)

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

Tiirk Lirast Hesaplar Tutari TL L. Toplami TL. T Genel Toplam TL. PASIF Tutar TL tutari TL. Toplami TL. Toplami TL Genel Toplam TL.
133.451.889.416| 1 OZKAYNAKLAR 3.181.391.487
0 48.366.433 SERMAYE 20.000.000
1.002.819 5.437.559.201 IHTIYATLAR 2.259.478.910
95.124.347 53.028.119.940 KARSILIKLAR 901.912.577

3.059.777.559

12.511.964
-12.511.964

46.252.760.033

3.059.777.559

1.577.090

-596.899

33.669.378

-13.333.597

1.509.781

1.065.273.238,

28.581.800.795

7.155.848

2.083.181.866

3.059.777.559

=)

21.315.971

1.509.781

3.148.455.104

2 YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b) Bankalar Mevduati

c) Bloke Paralar

d) sahis Mevduati

e) Diger Mevduat

YASAL KARSILIK

FONLAR

a) Merkez Bankasi fonlari
b)) Hazineye ait fonlar

c) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI iSLEMLERINDEN BORGLAR

a) Merkez Bankasi Senetleri

b) Para Piyasasi islemleri

¢) Agik Piyasa Islemleri

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

2.202.534.324

3.109.649.277

2.247.209

1.327

5.770.943

3.092.862

272.110.671

33.901.518.094

1.280.956.530

12.510.091.048

9.573.256

44.357.375

403.323

112.613.329

31.521.437.425

21.658.930.755

5.314.432.136

4.195.118.168

280.974.476

33.901.518.094

204.630

8.058.319.378

13.844.978.210

15.266.864.596

113.016.652

53.180.368.180

2.345.761.822

126.097.270.513

204.630

10.404.081.201

TOPLAM..

50.496.763.749

89.186.184.082

139.682.947.831

TOPLAM

54.931.958.370

84.750.989.460

139.682.947.831




